



Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne
„SuPeKom” Sp. z o. o.
ul. Poznańska 18 66-100 Sulechów

tel. 68 385 24 07 fax.: 68 385 23 70
BZ WBK S.A. I O/Sulechów 22 10901580 0000 0000 58050470
NIP: 973-07-12-918 REGON: 977922651 KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze
kapitał zakładowy: 34'561'000 zł

Nasz znak: ZP.17.07.2020.SHK

Sulechów, dnia 9 lipca 2020 roku

WSZYSCY WYKONAWCY

Znak sprawy: ZP.17.07.2020.SHK

Dotyczy: zapytania ofertowego na realizację zadania pn.: „Budowa zastępczej studni głębinowej wraz z likwidacją istniejącego otworu na Hydroforni Karczyn, dz. nr 19/8, gmina Sulechów”

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający, tj. Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o. informuje, że w dniach 8 i 9 lipca 2020 roku wpłynęły do jego siedziby pytania o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego na realizację zadania pn.: „Budowa zastępczej studni głębinowej wraz z likwidacją istniejącego otworu na Hydroforni Karczyn, dz. nr 19/8, gmina Sulechów” (sprawa nr ZP.17.07.2020.SHK).

Poniżej Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: w związku z naszym zainteresowaniem dotyczącym ogłoszonego przetargu na budowę studni zastępczej, chcieliśmy uzyskać informacje, czy przewidujecie możliwość wydłużenia robot, bądź też czy możecie na etapie przetargu zmienić termin wykonania robot. Pytanie podyktowane jest następującymi argumentami :

-wykonanie projektu robot geologicznych, zgłoszenie robot, uzyskanie decyzji zatwierdzającej trwa do 60 dni,

- zgłoszenie wejścia w teren - 14 dni przed rozpoczęciem robót, zgłoszenie pompowania - 30 dni

- wiercenie i montaż obudowy trwa ok miesiąca

-wykonanie dokumentacji powykonawczej - do 3 miesięcy

operat wodnoprawny to kwestia 6 miesięcy.

Nie ma fizycznej możliwości wykonania prac do grudnia 2020.

Odpowiedź: Na tym etapie Zamawiający nie widzi zagrożeń, które uniemożliwiłyby Wykonawcy realizację przedmiotu zamówienia we wskazanym terminie. Oczywiście nie jest w stanie przewidzieć wszystkich zdarzeń, które mogą mieć miejsce do 31.12.2020 roku, dlatego jeśli nastąpią niezależne od Wykonawcy opóźnienia, wówczas po pozytywnym rozpatrzeniu złożonego przez Wykonawcę wniosku uzasadniającego konieczność wydłużenia terminy umowy na podstawie przepisów kodeksu cywilnego takie wydłużenie terminu będzie dopuszczalne. Zamawiający zaznacza jednak, iż zgoda na wydłużenie terminu realizacji umowy dotyczyć będzie wyłącznie wykonania końcowej dokumentacji (dokumentacji powykonawczej, operatu wodnoprawnego, itp.). Wszelkie prace budowlane należy bezwzględnie zakończyć do 31.12.2020 roku.

Pytanie 2: W jakim terminie można dokonać wizji terenowej miejsca robót? Prosimy o udzielenie informacji wraz z podaniem osoby do kontaktu w tej sprawie.

Odpowiedź: Wizji lokalnej można dokonać w każdym czasie (od poniedziałku do piątku w godz. 07:00 – 15:00) po wcześniejszym telefonicznym umówieniu się z pracownikiem Zamawiającego. W tej kwestii prosimy o bezpośredni kontakt z Panem Robertem Odważnym, tel. 609 390 682. Jednocześnie informujemy,

że pracownik nie posiada upoważnienia do udzielania wiążących odpowiedzi na Państwa pytania. Jeśli w trakcie wizji lokalnej lub po niej nasuną się Państwu jakiegokolwiek pytania bezwzględnie prosimy o zachowanie drogi formalnej i zadanie ich na piśmie, gdyż jakiegokolwiek odpowiedzi ustne udzielone przez pracownika Zamawiającego nie są i nie będą w żaden sposób wiążące.

Pytanie 3: *Jak dobrze rozumiemy jest to zadanie projektuj - buduj. A więc przed podjęciem etapu związanego z wykonaniem wiercenia konieczne jest uzyskanie Projektu Robót Geologicznych oraz dokonanie tzw. Zgłoszenia Wodnoprawnego (nowy dokument zgodnie z Ustawą Prawo Wodne), a później należy dokonać jeszcze zgłoszenia robót geologicznych. Ta dokumentacja pozwala nam na prace wiertnicze. Żeby formalnie to zrealizować to czas od momentu złożenia projektu do możliwości wejścia na budowę to przy idealnym układzie minimum 3 miesiące. A więc realny termin rozpoczęcia wiercenia to październik/listopad 2020 r. Potem sprawa dokumentacji hydrogeologicznej, decyzja środowiskowa, decyzja celu publicznego, operaty na wykonanie urządzenia i dopiero można uzbrajać otwór. Ponownie przy idealnym układzie to jest czerwiec 2021 r. Ostatecznie operat na pobór i możliwość korzystania z ujęcia to koniec III kwartału 2021 r. Założony termin realizacji inwestycji do końca 2020 r. jest niestety nierealny do wykonania. Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie realizacji prac?*

Odpowiedź: Odpowiedź na niniejsze pytanie została udzielona w pytaniu 1.

Odpowiedzi na niniejsze pytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców podczas przygotowywania oferty.

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Marek Lelito